

Głogów 2020-11-20

Do wszystkich, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego TBS Nr 18 wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Głogowie”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz 2020 r. poz. 288 i 1086), przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania.

Pytania do postępowania

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy w miejscu projektowanego budynku istniały obiekty wojskowe, jeśli tak, to czy w trakcie rozbiórki rozebrano również fundamenty ?

Odpowiedź nr 1

Tak istniały, budynki magazynowe pokoszarowe zostały rozebrane w całości.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o umieszczenie dodatkowych rysunków projektu budynku celem dokonania rzetelnej wyceny i prosi o zamieszczenie na stronie internetowej:

- zestawienia stolarki okiennej drzwiowej,
- rysunków balustrad balkonowych na, które powołuje się przedmiar robót budowlanych poz. 227-230 balustrady B1, B2, B3 i B4,
- rysunków detali sztukaterii elewacyjnych - przedmiar robót budowlanych poz. 238,
- rysunku drabiny ocynkowanej poz. 232 przedmiaru robót budowlanych - rys. ZW1,
- pochwyty schodowy - poz. 233 przedmiaru robót budowlanych,
- opisu technicznego - architektury,
- więźba dachowa detale - PWK - 28.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uzupełnił rysunki techniczne wymienione w pytaniu Wykonawcy, opis techniczny - architektury znajduje się w Dokumentacji Projektowej zamieszczonej jako załącznik do przedmiotowego postępowania.

PREZES ZARZĄDU

Robert Musiał